
 
 
  
 
       
 
 
Ročník 2013-2014                                                              29. Březen 2014 

 
Tabulka soutěže je po 20 kole beze změn. Slavoj výhrou v Dílech snížil ztrátu 

na vedoucí Kdyni na pouhý bod, protože ta remizovala na CB Dobřany, hlavně zásluhou V. 
Pytlíka. Havlovice B nestačili na jaře dobře hrající Újezd Sv. Kříže. Škoda Plzeň čtvrtou 
prohrou v řadě se propadla už na sedmé místo. Baník Stříbro potřebuje body jako sůl a tak 
proti Havlovicím C neponechal nic na náhodu a od začátku byl lepším družstvem. V příštím 
kole ho ale čeká těžký zápas s vedoucí Kdyni na její kuželně. TJ Dobřany vyhrávají nad 
Sokolem Plzeň V a těm začíná boj o přežití. Hraje se ještě o čtyři body a tak to bude velice 
napínavé až do konce. A to i proto že ohrožená družstva hrají i mezi sebou. 

 

Přebor Plze ňského Kraje 
TJ HAVLOVICE B -  ÚJEZD SV.  KŘÍŽE  4:12 2498-2510   29.03. 

ŠKODA VS PLZEŇ B -  TJ HAVLOVICE A  4:12 2506-2536   29.03. 

BANÍK STŘÍBRO B  -  TJ HAVLOVICE C 12:4 2660-2507   29.03. 

CB.  DOBŘANY B -  TJ SOKOL KDYNĚ B 8:8 2605-2628   29.03. 

TJ DOBŘANY  -  SOKOL PLZEŇ V B 12:4 2499-2352   29.03. 

TJ SOKOL DÍLY -  TJ SLAVOJ PLZE Ň 6:10 2533-2606   29.03. 

Tabulka: 
 1. TJ Sokol Kdyn ě B 20 16 1 3 202:118 2550 33 
 2. TJ Slavoj Plzeň  20 16 0 4 208:112 2555 32 
 3. TJ Havlovice B 21 13 0 8 196:140 2491 26 
 4. TJ Sokol Újezd svatého Kříže  20 12 0 8 175:145 2494 24 
 5. TJ Havlovice A 21 12 0 9 198:138 2522 24 
 6. TJ Dobřany  20 10 0 10 167:153 2513 20 
 7. SK Škoda VS Plzeň B 20 8 0 12 148:172 2485 16 
 8. TJ Havlovice C 20 7 1 12 140:180 2494 15 
 9. TJ Sokol Díly  20 7 0 13 135:185 2473 14 
10. TJ Baník Stříbro B 20 7 0 13 127:193 2477 14 
11. CinemaBovling Dob řany B 20 6 1 13 109:211 2433 13 
12. Sokol Plze ň V B 20 5 1 14 131:189 2465 11 
 
 

 TJ Havlovice B 2498 4:12 2510 TJ Sokol Újezd svatého Kříže 

 GOTTWALDOVÁ Ivana 403 0:2 426 PIVOŇKA Roman 
 BYRTUS Jaromír 422 2:0 378 PRAŠTIL Václav 
 TOUPAL Václav 417 0:2 422 PIVOŇKA Miroslav 
 PALACKÝ Tibor 451  2:0 426 DUFEK Jaroslav 
 PALACKÁ Andrea 392 0:2 426 PIVOVARNÍK Miroslav ml. 
 PIVOŇKA Pavel 413 0:2 432 ŠABEK Petr 
 
rozhod čí: PALACKÝ Tibor 
divák ů: 6 
 



 

 SK Škoda VS Plzeň B 2506 4:12 2536 TJ Havlovice A 

 DIX Tomáš 445  2:0 397 RÁDL Jiří 
 JAROŠ Lukáš 411 0:2 420 ČERNOHORSKÝ Miloš 
 HAMRLE Vladimír 406 0:2 413 GOTTWALD Jan 
 VANÍK Jan 398 0:2 409 ZŮNA František 
 KUPKA Martin 442 2:0 440 RYGL Vladimír 
 VICHER Milan 404 0:2 457 SVOBODA Petr  
 
rozhod čí: KOLAŘÍK Miloslav 
divák ů: 5 
 

 TJ Baník Stříbro B 2660 12:4 2507 TJ Havlovice C 

 LIPCHAVSKÝ Radek 480  2:0 420 PIVOŇKA Jiří 
 PALKA Tomáš 437 2:0 380 KOTALOVÁ Eva 
 GANAJ Karel 405 0:2 406 VYMYSLICKÝ David 
 TROCHOVÁ Lucie 449 2:0 406 KALOUS Pavel 
 TROCH Pavel 460 2:0 437 VRBA Petr 
 BLASBALG Milan 429 0:2 458 KOTAL Michael 
 
rozhod čí: TROCHOVÁ Lucie 
divák ů: 2 
 

 CinemaBovling Dobřany B 2605 8:8 2628 TJ Sokol Kdyně B 

 PROVAZNÍKOVÁ Zuzana 408 2:0 404 LÖFFELMANNOVÁ Jaroslava 
 FRYČ Tomáš 426 0:2 449 FIDRANT Josef 
 HRÁDKOVÁ Dominika 445 2:0 442 FIDRANT Václav 
 MÁLKOVÁ Bára 428 2:0 415 LÖFFELMANN Filip 
 SOLFRONK Jakub 450  2:0 437 GÖTZ Jiří 
 MUSIL Ondřej 448 0:2 481 PYTLÍK Viktor 
 
rozhod čí: KOUBSKÝ Jan 
divák ů: 5 

Kdyně to s postupem do divize myslí vážně a tak se není co divit, že využili volna 
v Německu k povolání V.Pytlíka. Dobřanští se však nelekli a do zápasu se pustili s vědomím, 
že záchrana je ještě možná a s takovým soupeřem není co ztratit, ale jen získat. Jako první 
se představila Zuzka Provazníková a s výjimkou slabší první desítky (42) dokázala v první 
padesátce přetlačit zkušenost na straně Jarky Löffelmannové. Po výměně drah pokračoval 
vyrovnaný boj až do samého závěru a, že to skončilo jen o 4 kuželky ve prospěch Zuzky je 
především díky sedmi puštěným za sebou na levou pudlovku. V souběžně hraném duelu 
bohužel Tomášovi soupeř v první polovině utekl na rozdíl 33 kuželek a to už se těžko 
dohánělo. I tak ale Tomáš zabojoval a rozdíl stáhl na přijatelných 23 kuželek. V prostřední 
části domácí nasadili budoucí naděje Dobřanských kuželek a byl to výborný tah. Dominika s 
Bárou od začátku dávaly Vencovi Fidrantovi s Filipem Löffelmannem pořádně zabrat a 
hlavně Dominika hrála jako by vůbec neměla nervy. Nakonec po výborném výkonu obě své 
soupeře zdolaly, i u Báry se však jako u Zuzky objevil menší výpadek v podobě 6 puštěných 
za sebou pro změnu na pravou pudlovku. Vedení 6:2 s minimální ztrátou pouhých 3 kuželek 
dávalo naději aspoň na bod. Zadáci domácích Jakub s Ondrou před sebou měli pořádnou 
šichtu a zahájili ji ve velkém stylu. Po 50 hodech oba své soupeře přehrávali a najednou byly 
blízko i oba body z tohoto utkání, neboť měli k dispozici náskok 45 kuželek. Bohužel druhá 
polovina už tak povedená nebyla a Jirka s Viktorem dokázali manko v kuželkách smazat a 
vybojovat pro Kdyni alespoň bod. Přesto vzhledem k průběhu utkání je remíza zasloužená a 
domácí si vzhledem k předvedené hře rozhodně nezasloužili prohrát.(J. Koubský) 

 
 



 

 TJ Dobřany 2499 12:4 2352 Sokol Plzeň V B 

 KUČERA Jan 408 0:2 432 KONVÁŘ Karel 
 SLOUP Otto 428 2:0 359 MAŠEK Jindřich (*) 
 DVOŘÁK Josef 421 2:0 372 HEJKAL Luděk 
 KUČERA Petr 430  2:0 378 BEČVÁŘÍK Václav 
 KOŘAN Vojtěch 404 0:2 414 PEJSAR Jaroslav 
 SLOUP Pavel 408 2:0 397 KLIK Pavel 
 
střídání: od 51. hodu: MAŠEK Jindřich + DIVIŠ Petr 
rozhod čí: SLOUP Otto 
 

 TJ Sokol Díly 2533 6:10 2606 TJ Slavoj Plzeň 

 SOKOL Jaroslav 433 2:0 421 MÜLLER Michal 
 PITTR Lukáš 427 2:0 383 HOŘEJŠÍ Josef 
 SCHWARZ Josef 425 0:2 429 ŠŮLA Dobroslav 
 OCHOTNÝ Jiří 399 0:2 461 KREUTZER Josef ml. 
 JÍLEK Jaroslav 387 0:2 474 HARMÁČEK Petr 
 PITTR Jaroslav 462  2:0 438 HRANÁČ Václav 
 
rozhod čí: JÍLEK Jaroslav 
divák ů: 6 
 

Starty náhradníků: 

3. start: PROVAZNÍKOVÁ Zuzana (CB Dobřany, 22197), VANÍK Jan (Šk. Plzeň, 01995), 
KREUTZER Josef ml. (Sj. Plzeň, 18908), PITTR Lukáš (Díly, 10517) 

2. start: HRANÁČ Václav (Sj. Plzeň, 15722), ŠŮLA Dobroslav (Sj. Plzeň, 04520) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. RYGL Vladimír Havlovice A 442,5 293,6 149,0 2,2  10 / 10 (473) 
 2. HARMÁČEK Petr Sj. Plzeň  441,4 299,9 141,5 4,7 6 / 9 (474) 
 3. FIDRANT Josef Kdyně B 436,4 296,0 140,3 3,8 9 / 9 (473) 
 4. PIVOŇKA Pavel Havlovice B 433,6 297,9 135,8 4,6 9 / 9 (459) 
 5. SVOBODA Petr Havlovice A 433,1 295,1 138,0 4,3 9 / 10 (465) 
 6. EBELENDER Jan Dobřany  433,0 298,9 134,2 4,0 6 / 9 (472) 
 7. MUSIL Ondřej CB Dobřany B 432,8 293,4 139,4 5,6 8 / 9 (483) 
 8. ŠABEK Petr Újezd sv.Kř.  430,2 295,3 134,9 7,0 9 / 10 (480) 
 9. KOTAL Michael Havlovice C 430,0 290,8 139,2 3,2 9 / 9 (463) 
 10. FIDRANT Václav Kdyně B 429,7 296,4 133,3 5,0 8 / 9 (495) 
 11. FINDEJS Milan Sj. Plzeň  429,2 296,6 132,7 5,5 6 / 9 (462) 
 12. SLOUP Pavel Dobřany  428,8 296,5 132,3 5,1 7 / 9 (448) 
 13. PEJSAR Jaroslav Plzeň V B 428,8 287,9 140,9 3,9 9 / 9 (467) 
 14. TROCHOVÁ Lucie Stříbro B 428,8 291,8 137,0 5,0 8 / 9 (476) 
 15. KUČERA Petr Dobřany  427,3 292,6 134,7 4,2 7 / 9 (466) 
 16. MÜLLER Michal Sj. Plzeň  427,0 290,7 136,3 4,1 9 / 9 (479) 
 17. LÖFFELMANN Filip Kdyně B 426,1 289,8 136,3 4,9 7 / 9 (474) 
 18. SCHWARZ Josef Díly  425,4 295,5 129,9 5,7 9 / 9 (449) 
 19. DIX Tomáš Šk. Plzeň B 424,8 291,3 133,5 5,2 7 / 10 (448) 
 20. MÜLLEROVÁ Ljubica Sj. Plzeň  424,7 295,1 129,6 5,3 8 / 9 (453) 
 21. PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř.  424,7 293,0 131,7 5,8 10 / 10 (481) 
 22. DVOŘÁK Josef Dobřany  424,1 290,4 133,7 6,7 6 / 9 (458) 
 23. KOŘAN Vojtěch Dobřany  424,1 294,4 129,6 5,7 6 / 9 (477) 
 24. KONVÁŘ Karel Plzeň V B 422,2 292,3 129,9 4,5 9 / 9 (460) 
 25. TROCH Pavel Stříbro B 422,2 291,4 130,8 5,9 8 / 9 (461) 
 26. HOŘEJŠÍ Josef Sj. Plzeň  422,0 288,4 133,7 5,0 9 / 9 (447) 
 27. GOTTWALD Jan Havlovice A 422,0 292,8 129,1 6,3 9 / 10 (486) 
 28. KLIK Pavel Plzeň V B 421,8 286,2 135,6 5,3 9 / 9 (462) 
 29. GÖTZ Jiří Kdyně B 421,8 288,3 133,4 3,9 9 / 9 (446) 
 30. OPATRNÝ Jiří Sj. Plzeň  421,6 284,8 136,8 4,8 7 / 9 (453) 



 

 31. LIPCHAVSKÝ Radek Stříbro B 421,5 292,3 129,3 7,1 8 / 9 (480) 
 32. SLOUP Otto Dobřany  421,4 287,5 133,9 5,1 8 / 9 (445) 
 33. LÖFFELMANNOVÁ Jaroslava Kdyně B 421,3 287,3 134,0 5,7 9 / 9 (493) 
 34. SOLFRONK Jakub CB Dobřany B 421,0 288,5 132,5 6,9 9 / 9 (453) 
 35. PALACKÝ Tibor Havlovice B 419,1 286,7 132,4 4,3 9 / 9 (451) 
 36. BYRTUS Jaromír Havlovice B 418,9 285,7 133,2 6,5 9 / 9 (450) 
 37. VRBA Petr Havlovice C 417,3 295,3 122,0 7,5 9 / 9 (451) 
 38. PIVOVARNÍK Miroslav ml. Újezd sv.Kř.  417,1 292,9 124,3 6,2 8 / 10 (503) 
 39. PIVOŇKA Jiří Havlovice C 416,6 285,4 131,2 6,9 9 / 9 (438) 
 40. KREUTZER Josef ml. Sj. Plzeň  415,7 285,3 130,4 5,6 8 / 9 (461) 
 41. LUKÁŠ Miroslav Havlovice A 414,4 291,5 122,9 7,4 7 / 10 (439) 
 42. KALOUS Pavel Havlovice C 414,2 288,6 125,6 6,8 7 / 9 (466) 
 43. KOTALOVÁ Eva Havlovice C 412,8 290,3 122,6 5,7 9 / 9 (455) 
 44. KUPKA Martin Šk. Plzeň B 412,5 287,2 125,2 7,9 10 / 10 (464) 
 45. DUFEK Jaroslav Újezd sv.Kř.  412,1 285,3 126,8 7,8 10 / 10 (467) 
 46. JÍLEK Jaroslav Díly  412,1 290,4 121,7 7,8 9 / 9 (459) 
 47. PIVOŇKA Miroslav Újezd sv.Kř.  411,9 287,5 124,4 7,5 10 / 10 (469) 
 48. ZŮNA František Havlovice A 411,9 287,5 124,4 6,6 10 / 10 (445) 
 49. VYMYSLICKÝ David Havlovice C 411,6 287,3 124,3 7,0 9 / 9 (455) 
 50. SOKOL Jaroslav Díly  411,1 289,2 121,9 7,6 9 / 9 (444) 
 51. PITTR Jaroslav Díly  410,0 287,7 122,2 8,6 8 / 9 (462) 
 52. BLASBALG Milan Stříbro B 409,6 291,8 117,7 8,4 8 / 9 (443) 
 53. PALACKÁ Andrea Havlovice B 409,5 290,1 119,4 5,7 9 / 9 (457) 
 54. TOUPAL Václav Havlovice B 409,3 287,9 121,4 6,8 9 / 9 (457) 
 55. PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř.  408,1 287,0 121,1 6,8 10 / 10 (488) 
 56. PALKA Tomáš Stříbro B 407,4 285,5 121,9 7,3 8 / 9 (440) 
 57. OCHOTNÝ Jiří Díly  406,6 287,1 119,5 9,8 9 / 9 (428) 
 58. MAŠEK Jindřich Plzeň V B 406,2 279,2 127,0 8,2 6 / 9 (457) 
 59. BALOUN Jiří Dobřany  405,9 280,7 125,2 3,9 7 / 9 (435) 
 60. HAMRLE Vladimír Šk. Plzeň B 405,6 286,4 119,2 7,1 9 / 10 (451) 
 61. BEČVÁŘÍK Václav Plzeň V B 404,2 282,9 121,3 8,6 8 / 9 (446) 
 62. KUČERA Jan Dobřany  403,9 282,8 121,1 7,6 6 / 9 (422) 
 63. JAROŠ Lukáš Šk. Plzeň B 401,6 289,8 111,9 9,9 9 / 10 (460) 
 64. RÁDL Jiří Havlovice A 401,0 281,7 119,3 6,8 10 / 10 (448) 
 65. GOTTWALDOVÁ Ivana Havlovice B 400,3 278,9 121,4 8,4 9 / 9 (464) 
 66. GANAJ Karel Stříbro B 394,9 279,5 115,4 10,0 7 / 9 (405) 
 67. HEJKAL Luděk Plzeň V B 393,0 280,3 112,7 7,7 6 / 9 (452) 
 68. FRYČ Tomáš CB Dobřany B 391,9 276,4 115,5 10,0 6 / 9 (428) 
 69. HOMROVÁ Sabina CB Dobřany B 376,3 268,8 107,5 11,5 6 / 9 (403) 
  PYTLÍK Viktor Kdyně B 514,0 329,3 184,7 0,3 3 / 9 (560) 
  KUČERA Pavel Plzeň V B 497,0 318,0 179,0 1,0 1 / 9 (497) 
  HORVÁTOVÁ Věra Újezd sv.Kř.  455,0 319,0 136,0 8,0 1 / 10 (455) 
  SACHUNSKÝ Petr Šk. Plzeň B 437,8 298,0 139,8 3,0 6 / 10 (476) 
  VACIKAR Jan Stříbro B 433,9 303,0 130,9 8,9 5 / 9 (460) 
  FIŠER ST. Josef CB Dobřany B 433,5 292,8 140,6 4,8 4 / 9 (455) 
  DOHNAL Jiří Kdyně B 433,0 299,0 134,0 6,0 1 / 9 (433) 
  ZÍKOVÁ Ivana Šk. Plzeň B 431,5 296,5 135,0 3,5 1 / 10 (440) 
  HRANÁČ Václav Sj. Plzeň  429,3 300,8 128,5 6,0 2 / 9 (438) 
  KUŽELKOVÁ Jana Díly  426,5 298,8 127,8 5,8 2 / 9 (435) 
  SÝKOROVÁ Šárka Šk. Plzeň B 426,0 288,5 137,5 5,8 4 / 10 (449) 
  VICHER Milan Šk. Plzeň B 425,5 294,7 130,8 3,8 6 / 10 (463) 
  FINDEJSOVÁ Lenka Sj. Plzeň  424,5 282,0 142,5 3,0 2 / 9 (436) 
  JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř.  424,5 288,3 136,2 4,5 4 / 10 (472) 
  IMPSEIL Jiří CB Dobřany B 424,0 296,7 127,3 6,7 3 / 9 (434) 
  ŠLAJER Jiří Šk. Plzeň B 422,8 290,1 132,7 4,7 6 / 10 (469) 
  MOULIS Jakub CB Dobřany B 422,5 280,5 142,0 8,0 2 / 9 (424) 
  KUNEŠ Zdeněk Díly  421,7 297,7 124,0 8,2 4 / 9 (457) 
  KOTLÍN Josef Šk. Plzeň B 421,3 302,3 119,0 10,0 3 / 10 (446) 
  KUŽELÍK Václav Kdyně B 420,7 295,5 125,2 4,9 4 / 9 (442) 
  KONŠEL Petr Díly  420,0 280,3 139,7 4,7 3 / 9 (450) 
  ŠŮLA Dobroslav Sj. Plzeň  419,0 295,0 124,0 8,5 2 / 9 (429) 
  PITTR Lukáš Díly  418,0 292,3 125,8 5,0 2 / 9 (439) 
  HORNOVÁ Olga Kdyně B 416,3 281,8 134,5 5,0 3 / 9 (433) 
  MÁLKOVÁ Bára CB Dobřany B 416,3 295,3 121,0 8,7 3 / 9 (428) 
  ČERNOHORSKÝ Miloš Havlovice A 415,6 293,6 122,0 8,5 6 / 10 (460) 
  KALISTA Jiří Havlovice C 415,0 294,0 121,0 7,0 1 / 9 (415) 
  DUCHEK Tomáš CB Dobřany B 408,6 294,9 113,7 9,5 3 / 9 (431) 



 

  JIROVSKÝ Jan Plzeň V B 407,0 292,0 115,0 12,0 1 / 9 (407) 
  HRÁDKOVÁ Dominika CB Dobřany B 405,9 284,5 121,4 7,3 4 / 9 (445) 
  ZÁVESKÁ Zuzana Stříbro B 403,0 272,0 131,0 2,0 1 / 9 (403) 
  VAVŘIČKA Jiří Sj. Plzeň  402,5 283,0 119,5 8,5 1 / 9 (408) 
  LEHMANN Bohuslav Havlovice C 402,3 278,8 123,5 8,5 2 / 9 (412) 
  PIVOVARNÍK Miroslav st. Újezd sv.Kř.  401,3 284,7 116,7 6,7 1 / 10 (406) 
  KOUŘÍKOVÁ Iveta Díly  401,0 274,5 126,5 5,0 2 / 9 (408) 
  VLČEK Milan Stříbro B 401,0 282,0 119,0 8,0 1 / 9 (401) 
  BURŠÍK Martin Havlovice C 401,0 289,0 112,0 13,0 1 / 9 (401) 
  LOHR Michal Dobřany  399,5 279,0 120,5 12,5 2 / 9 (419) 
  ŠILHAVÁ Denisa CB Dobřany B 397,0 288,0 109,0 11,0 1 / 9 (397) 
  STRÁDALOVÁ Tereza Kdyně B 395,3 283,1 112,3 8,8 4 / 9 (411) 
  KUNEŠ Václav Újezd sv.Kř.  395,0 293,0 102,0 10,0 1 / 10 (395) 
  KVAČOVÁ Kristýna CB Dobřany B 394,1 277,5 116,6 9,9 4 / 9 (429) 
  KAPICOVÁ Dana Díly  394,0 278,0 116,0 7,0 1 / 9 (394) 
  ŠPÍS Luboš Dobřany  392,0 272,3 119,7 9,7 3 / 9 (439) 
  VANÍK Jan Šk. Plzeň B 391,5 283,5 108,0 7,8 3 / 10 (398) 
  DIVIŠ Petr Plzeň V B 390,7 283,0 107,8 10,9 5 / 9 (440) 
  KAMÍR Jan CB Dobřany B 389,0 274,0 115,0 7,0 2 / 9 (400) 
  PROVAZNÍKOVÁ Zuzana CB Dobřany B 388,2 271,2 117,0 7,7 4 / 9 (408) 
  KOLAŘÍK Miloslav Šk. Plzeň B 387,5 280,5 107,0 10,5 2 / 10 (403) 
  GÖTZ Jiří Kdyně B 386,0 289,0 97,0 5,0 1 / 9 (386) 
  EICHLER Zdeněk CB Dobřany B 385,5 273,5 112,0 12,5 2 / 9 (393) 
  MAFKOVÁ Kateřina CB Dobřany B 385,0 278,3 106,8 13,0 4 / 9 (408) 
  MARTÍNEK Jaroslav Šk. Plzeň B 380,0 265,0 115,0 10,0 1 / 10 (380) 
  KUNEŠOVÁ Eva Díly  379,0 263,0 116,0 12,0 1 / 9 (379) 
  MAŠKOVÁ Mirka CB Dobřany B 373,7 277,7 96,0 17,0 1 / 9 (383) 
  KRUMLOVÁ Jana Kdyně B 373,0 277,0 96,0 10,0 1 / 9 (373) 
  ČERNÁ Lenka CB Dobřany B 372,0 264,0 108,0 11,0 1 / 9 (372) 
  MAJNER Karel Šk. Plzeň B 371,0 257,0 114,0 11,0 2 / 10 (377) 
  ZÍSKAL Jaroslav Újezd sv.Kř.  368,0 266,0 102,0 7,0 1 / 10 (368) 
  PITTNEROVÁ Milena Díly  362,0 273,0 89,0 10,0 1 / 9 (362) 
  SOKOL Jan Díly  359,0 256,0 103,0 15,0 1 / 9 (359) 
  SMETANA Marek Dobřany  359,0 270,0 89,0 13,0 1 / 9 (359) 
  BURŠÍKOVÁ Ivana Havlovice C 358,0 261,0 97,0 13,0 1 / 9 (358) 
  DUBEC Václav Stříbro B 357,7 262,7 95,0 16,0 3 / 9 (408) 
   

Nejbližší zápasy:  

21. kolo 

05.04.14 so 14:00 TJ Sokol Díly - TJ Havlovice B 
05.04.14 so 09:00 TJ Slavoj Plzeň - TJ Dobřany 
05.04.14 so 09:00 Sokol Plzeň V B - CinemaBovling Dobřany B 
05.04.14 so 14:00 TJ Sokol Kdyně B - TJ Baník Stříbro B 
05.04.14 so 14:00 TJ Havlovice C - SK Škoda VS Plzeň B 
05.04.14 so 09:00 TJ Havlovice A - TJ Sokol Újezd svatého Kříže 

 
 

NEJ 20. KOLA:    

Plné:              329 Lipchavský  Radek   ve  Stříbře   

Dorážka:       162 Kotal  Michael  ve Stříbře   
   

BOREC NA KONEC : 

Pytlík  Viktor výkonem  481,(dorážka 161, chyby 1) 
 

 
Bok Karel 

 předseda STK PlKKS 
bokkarel@seznam.cz  


